品番 : EA469ER-10
品名 : R 1" x300mm ﾌﾚｷﾁｭｰﾌﾞ(鉄ﾆｯﾌﾟﾙ/ｶｼﾒ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,420円（税抜）／ 円（税込）7,062
カタログ価
格
6,420円（税抜）／7,062円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1097ページ
（2025/12/14 01:12現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 南国フレキ工業 型番 NK-3400MM-25A
呼称 25A ねじサイズ R 1”
対辺 35mm 全長 300mm
適用流体 水・油・空気・蒸気 使用温度 －10～250℃
使用圧力 1.0MPa 材質 チューブ：SUS304
ブレ―ド：SUS304
ベースブロック：SS400
プレスリング：SS400
袋ナット：SS400
オスアダプター：SS400
チューブにフレキ専用軽量ユニオンを加締めて取り付けた構造
配管誤差調整・変位吸収・振動緩和・モーション対応
※ねじれは吸収できません。
配管整備が難しい場所での取付が容易なフレキシブルタイプ
振動による溶接部の割れが無いため振動用に向いています。